
Uchwała Nr 188/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 15.03.2023  

w sprawie: wydania opinii na występ cyrku 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. l) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez firmę Działalność Teatralno-

Artystyczna Krzysztof Frans z siedzibą przy ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 29B/8 w 

Kołobrzegu, NIP 594-157-01-17,  w sprawie wydanie opinii na występy cyrku bez zwierząt 

w Szczecinie przy ul. Goplańskiej/Goleniowskiej w terminie 10-11.04.2023r., 

opiniuje POZYTYWNIE. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


